
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2731201

Pronájem bytu 2+1, DV, Ostrava, Hrabůvka (okres Ostrava-město), ul. Závodní

Pronájem bytu 2+1, 55 m?, Ostrava, ul.
Závodní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877050 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Ostrava, Hrabůvka (okres Ostrava-město),
Závodní

Pronájem bytu 2+1, 55 m?, Ostrava, ul. Závodní

Krásný byt po rekonstrukci, vel. 2+1, 55 m2, balkón, sklepní kóje. K
nastěhování od cca 15.7.-1.8.24. Vestavěné skříně na chodbě a v
ložnici s posuvnými  zrcadlovými dveřmi nabízí dokonalý policový a
šatní úložný systém. Inventář ponechaný v bytě bude dán dohodou.
V obýv. místnosti se bude jednat o pohovku. V kuchyni o lednici s
mrazákem. Majitel již nyní oznamuje, že velký stůl a židle z obývací
části v bytě neponechá, stejně jako dvoulůžko v ložnici, pračku a
drobné kuchyňské spotřebiče. Případná nová výmalba je také
dohodou, vše záleží na termínu předání bytu.
Bonusem k bytové jednotce se nabízí balkón a sklepní kóje které
budou přístupné k užívání. Zálohy na služby jsou dány na 2 os.,
elektřina je s přepisem na uživatele bytu. Vytápění přes radiátory,
úsporným plynovým kotlem, který slouží jen pro daný vchod.   
Bytový dům se nachází na ul. Závodní u tram. zast. Jubilejní kolonie,
což nám zajišťuje ideální dostupnost, do celé části Ostravy.
Doporučujeme rezervaci na 1. prohlídce.

CENA: (za měsíc) 8 900,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví družstevní

Vybavení balkon
sklep

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2731201

Pronájem bytu 2+1, DV, Ostrava, Hrabůvka (okres Ostrava-město), ul. Závodní

Umístění objektu sídliště

Telekomunikace Internet

Topení
Lokální - plynové
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 55

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Dvořák Pavel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


